registrada sob nº R-2-3446 P/F CRI desta Comarca.. 

Art. 2º. O imóvel acima descrito será vendido em concorrência pública, nos 

termos do art. 141, inciso I da L.O.M. (Lei Orgânica Municipal), obedecendo ao preço 

mínimo do valor de avaliação, no importe de R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 

Art. 3º. A concorrência pública será feita em dia e hora previamente 

divulgado pela imprensa local.  

Art. 4º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogado-se as 

disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Manhumirim (MG), 10 de dezembro de 2004.